a S. Patricio pro Missionibus ad exteras gentes tradimus, ad Nostrum 

tamen et Romanae Sedis nutum, bonam in animo concipientes spem fore 

ut ipsa praefectura, eoruin sollicito studio ac probabili industria, quam 

cito christianorum virtute et caritate praestantium coetus et quasi semi

narium fiat. Quam praefecturam eiusque pro tempore Ordinarium iis 

decoramus iuribus et honoribus, quae ad omnes per terrarum orbem 

praefecturas ad eosque Praesules spectant; hos tamen et oneribus offi

ciisque ligamus, quae sacri canones Apostolicis Praefectis imponunt. 

Volumus denique ut haec Nostra iussa curet exsequenda venerabilis 

Frater Iacobus Robertus Knox, quem diximus, vel is qui, eo tempore quo 

haec decreta ad rem adducentur, Apostolicae praeerit in Africa Orientali 

et Occidentali Britannica Delegationi; qui vero negotium perficiendum 

curabit, eidem necessarias ad id potestates facimus, cuilibet viro subde

legandas, si opus fuerit, dummodo ecclesiastica dignitate praedito. Qui 

autem rem egerit, exacti negotii documenta exarabit eorumque fide digna 

exempla ad S. Consilium Christiano Nomini Propagando quam primum 

poterit mittet. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere l iceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten

d e r e t u r . Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 
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quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure sta

tutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo mensis Februarii, anno 

Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo sexto, Pontificatus No

stri septimo decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI